
ZARZĄDZENIE NR 120/18/2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 13 lutego 2015 roku 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

rozwiązywania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

Gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 41 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przec i wdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1356) i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 124) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

Z dniem 13 lutego 2015 roku powołuję Panią Sy lwię Buła kows ką na Pełnomocnika 

Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwi ązywani a Problemów Alkoholowych i Prze ciwdzi a ła ni a 

Narkomanii 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

z 

asik 


